
5.
00

m
5.

00
m

1.
00

m
1.

00
m

11
7.

00
m

6.
00

m
10

5.
00

m
6.

00
m

2.75m

47
.0

0m
5.

50
m

47
.0

0m

2.75m

73
.3

0m2.
65

m

68
.0

0m

2.
65

m
5.

00
m

17
.5

0m

5.
00

m

17
.5

0m

5.
00

m

17
.5

0m
5.

00
m

17
.5

0m

2.
05

m
Cl

ôt
ur

e+
pa

re
-b

all
on

 h
t.6

,0
0m

Cl
ot

ur
e 

m
ail

le 
pr

og
re

siv
e 

ht
.2

,0
0m

Clôture+pare-ballon ht.8,00m

Clôture+pare-ballon ht.8,00m

Cl
ôt

ur
e+

pa
re

-b
all

on
 h

t.6
,0

0m

Cl
ôt

ur
e+

pa
re

-b
all

on
 h

t.6
,0

0m

Cl
ôt

ur
e+

pa
re

-b
all

on
 h

t.6
,0

0m

Tr
ac

és
 F

OO
TA

8
Tr

ac
és

 F
OO

TA
8

TERRAIN SYNTHETIQUE
HONNEUR

 105x68

Cl
ot

ur
e 

m
ail

le 
pr

og
re

siv
e 

ht
.2

,0
0m

Cl
ot

ur
e 

m
ail

le 
pr

og
re

siv
e 

ht
.2

,0
0m

Cl
ot

ur
e 

m
ail

le 
pr

og
re

siv
e 

ht
.2

,0
0m

Cl
ot

ur
e 

m
ail

le 
pr

og
re

siv
e 

ht
.2

,0
0m

Cl
ot

ur
e 

m
ail

le 
pr

og
re

siv
e 

ht
.2

,0
0m

N

E

O

S

Filet
ht. 0,914m

5,485m
6,4m

6,4m
5,485m

8,23m

4,115m4,115m

1,
37

m
0,

91
5m

0,
91

5m
1,

37
m

1,
37

m

1,
37

m

Filet
ht. 0,914m

5,485m
6,4m

6,4m
5,485m

8,23m

4,115m4,115m

1,
37

m
0,

91
5m

0,
91

5m
1,

37
m

1,
37

m

1,
37

m

3,515m

6,115m

6,115m

6,115m

6,115m

3,515m

Court de tennis
en Resine Court de tennis

en Resine

18m

36m

18m

36m

3,515m 3,515m

Filet
ht. 0,914m

5,485m
6,4m

6,4m
5,485m

8,23m

4,115m4,115m

1,
37

m
0,

91
5m

0,
91

5m
1,

37
m

1,
37

m

1,
37

m

Filet
ht. 0,914m

5,485m
6,4m

6,4m
5,485m

8,23m

4,115m4,115m

1,
37

m
0,

91
5m

0,
91

5m
1,

37
m

1,
37

m

1,
37

m

3,515m

6,115m

6,115m

6,115m

6,115m

3,515m

Court de tennis
en Resine Court de tennis

en Resine

18m

36m

18m

36m

3,515m 3,515m

5.00m

5.00m

1.00m

1.00m

112.00m

3.50m

105.00m

3.50m

2.
75

m

47.00m

5.50m

47.00m

2.
75

m

74.30m
3.65m

68.00m 2.65m

5.00m

17.50m

5.00m

17.50m

4.00m

17.50m

4.00m

17.50m

M
ât d'éclairage

ht.de feu
18,00m

M
ât d'éclairage

ht.de feu
18,00m

M
ât d'éclairage

ht.de feu
18,00m

M
ât d'éclairage

ht.de feu
18,00m

But de
FO

O
TA8

But de
FO

O
TA8

But de
FO

O
TA8

But de
FO

O
TA8

But de
FO

O
TA11

But de
FO

O
TA11

Portail sim
ple vantail

lg. 1,50m
Portail double-vantaux

lg. 4,00m

Portail sim
ple vantail

lg. 1,50m
Portail sim

ple vantail
lg. 1,50m

Abri officiel
lg. 2,00m

Abri joueur
lg. 5,00m

Abri joueur
lg. 5,00m

Clôture+pare-ballon ht.6,00m
Cloture M

aille progressive ht.2,00m

Clôture+pare-ballon ht.8,00m

Clôture+pare-ballon ht.8,00m

Portail sim
ple vantail

lg. 1,50m

Clôture+pare-ballon ht.6,00m

Clôture+pare-ballon ht.6,00m

Clôture+pare-ballon ht.6,00m

Tracés FOOTA8
Tracés FOOTA8

TERRAIN
FOOTBALL

105,00mx68,00m
FOOTA8

68,00mx47,00m (x2)

Cloture M
aille progressive ht.2,00m

Cloture M
aille progressive ht.2,00m

Cloture M
aille progressive ht.2,00m

Cloture M
aille progressive ht.2,00m

Cloture M
aille progressive ht.2,00m

Filet
ht. 0,914m

5,485m
6,4m

6,4m
5,485m

8,23m

4,115m4,115m

1,37m0,915m
0,915m1,37m

1,37m
1,37m

Filet
ht. 0,914m

5,485m
6,4m

6,4m
5,485m

8,23m

4,115m4,115m

1,37m0,915m
0,915m1,37m

1,37m
1,37m 3,515m

6,115m

6,115m

6,115m

6,115m

3,515m

Court de tennis
en Resine Court de tennis

en Resine

18m

36m

18m

36m

3,515m 3,515m

Filet
ht. 0,914m

5,485m
6,4m

6,4m
5,485m

8,23m

4,115m4,115m

1,
37

m
0,

91
5m

0,
91

5m
1,

37
m

1,
37

m

1,
37

m

Filet
ht. 0,914m

5,485m
6,4m

6,4m
5,485m

8,23m

4,115m4,115m

1,
37

m
0,

91
5m

0,
91

5m
1,

37
m

1,
37

m

1,
37

m 3,515m

6,115m

6,115m

6,115m

6,115m

Court de tennis
en Resine Court de tennis

en Resine

18m

36m

36m

3,515m 3,515m

Tracés FOOTA8 Tracés FOOTA8

5.00m 5.00m
1.00m1.00m

Main courante ht.1,10m

Clôture+pare-ballon ht.6,00m Clôture+pare-ballon ht.6,00m

Cl
ôt

ur
e+

pa
re

-b
all

on
 h

t.8
,0

0m

Cl
ôt

ur
e+

pa
re

-b
all

on
 h

t.8
,0

0m

Main courante ht.1,10m

105.00m
2.50m 100.00m 2.50m

2.
75

m

44.50m5.50m44.50m

2.
75

m

65.15m

2.50m

60.00m

2.65m

Tracés FOOTA8 Tracés FOOTA8

5.00m 5.00m
1.00m1.00m

Main courante ht.1,10m

Clôture+pare-ballon ht.6,00m Clôture+pare-ballon ht.6,00m

Cl
ôt

ur
e+

pa
re

-b
all

on
 h

t.8
,0

0m

Cl
ôt

ur
e+

pa
re

-b
all

on
 h

t.8
,0

0m

Main courante ht.1,10m

105.00m
2.50m 100.00m 2.50m2.

75
m

44.50m5.50m44.50m

2.
75

m

65.15m

2.50m

60.00m

2.65m

20,658m

6,162m

5002

5003

63.56

63.30

63.85

63.41

64.20

63.99

64.08

64.01

64.12

63.99

63.99

5004

5005

5006

5007

64.02

64.04
64.08

64.08
64.00

64.09

63.99

64.02

64.08

64.18
64.22

64.20

63.99 64.00
64.07

64.13

64.17

64.17
64.10

64.06
64.12

64.02
64.10

64.09
64.03

64.10

64.07

63.95

63.96

63.97

64.02

63.98

63.93

64.06
64.03

64.02
64.05

64.02
64.04

63.81
63.9964.14

63.99

64.20

63.91

64.38

64.00

65.57

64.25

64.13

64.14

64.14

64.07
64.09

64.12
64.14

64.18
64.28

64.26
64.21

64.24

64.20

64.18
64.19

64.06
64.09

64.17
5008

64.19

64.22

5001

64.12
64.13

64.09

64.14

64.12
64.15

64.13

64.16

64.14

64.1864.18

64.18
64.22

64.25

64.31

64.25

64.24

64.27

64.15

64.22
64.35

64.34

64.29

5009

63.85

63.51

64.16

64.10

63.29

63.08

64.07

63.15

64.18

64.25

63.42

63.06

64.08

63.81

63.12

63.84

63.03

63.94

64.30

62.94

63.74

63.86

62.97

63.92

63.09

63.79

64.26
64.38

64.42
64.55

64.64
64.75

64.96
64.96

64.87
64.93

64.96
65.01

65.02
65.09

65.17
65.32

65.22

65.37
65.40

65.29
65.32

65.22

65.03
64.98

64.79
64.79

64.61
64.44

64.42
64.55

64.40
64.35

64.25

64.25

64.10

64.08

64.08

64.01

63.99

64.02

63.77

63.79

63.82

63.84

63.83

63.87

63.80

63.72

63.77

63.92

63.98

64.23

64.17

64.43
64.36

64.32

64.45

64.19
64.17

64.02
64.15

64.29

64.32
64.35

64.35

64.38
64.34

64.33

64.30

64.24

64.19

64.24

64.32
64.24

64.21
64.13

64.17

64.02

64.06

64.11 64.00
64.05

64.03

64.10

64.17

64.21

64.17

64.1664.19
64.13

64.20

64.27

64.28

64.30

64.22

64.18

64.19

64.26

64.32
64.19

64.10

64.25

64.14
64.04

64.05
63.95

64.06

64.07
63.99

63.91

64.06
64.08

64.15

64.20
64.22

64.10
64.11

64.02

64.19
64.19

64.25
64.25

64.35
64.36

64.26

64.10

64.58
64.70

64.82
64.92

64.77

64.62

64.56

64.39

64.35

64.38

64.33

64.43

64.55

64.54

64.48
64.41

64.42
64.51

64.54

64.70

64.58

64.68

64.55

64.37

64.44

64.34

64.22

64.17

64.28

64.34
64.27

64.15

64.30
64.38

64.46

64.42

64.36

64.37

64.02
64.07

63.92

64.09
64.13

64.25

64.19

64.05

64.08
63.90

63.83

63.85
64.00

63.96

63.69

63.98

63.9063.30

63.93
64.05

64.08

63.96

63.28
63.87

63.97

63.80

63.82

63.89

63.9063.21

63.96

64.11

64.15

63.95

63.27
63.82

63.97

63.82

63.84

63.81

63.7263.20

63.79

63.80

63.13
63.72

64.07

63.77

63.85
63.95

63.72
63.81

Fe:63.27

64.06

64.18

64.33

64.41

64.27

64.19

64.17
64.25

64.30

64.36

64.45

64.42

64.55

64.50

64.51

64.47

64.30

64.45

64.59

64.50

64.69

64.67

64.50 64.49

64.55

64.59

64.39
64.36

64.53

64.51
64.36 64.73

64.72

64.59

64.57

64.55

64.55

64.46

64.54

64.52

64.57

64.56

64.62

64.64

64.74

64.85

64.90
64.83

64.80

64.69

64.64

64.50

64.37
64.56

64.59

64.15
64.62

64.61

64.59

64.63

64.61

64.62

64.61

64.67

64.68

64.71

64.55
64.34

64.64

64.78
64.83

64.42

64.72

64.64

64.69

64.74

64.65

64.67

64.63

64.68

64.67

64.69

64.65

64.16
64.6564.70

64.6964.82

64.84
64.85

64.74

64.71

64.61

64.57
64.29

64.70 64.58

64.67

64.64

64.72

64.72

64.74

64.74

64.77

64.77

64.55

64.46

64.68
64.79

64.48

64.97

65.04

64.83

64.80

64.40

64.86

64.85

64.81

64.85

64.77

64.79

64.69

64.79

64.72

64.76

64.77

64.34
64.7264.79

64.81

64.93

65.00 64.96 64.84

64.80
64.50

64.82

64.84 64.94

64.90

64.86

64.82

64.83

64.90

64.92 64.79

64.40 64.80

65.04

65.23

64.97

64.94

64.44

64.83

65.11

65.01

65.03

64.9565.06

65.01

65.08

64.90

64.91

64.88

64.49
64.79

64.99
64.80

65.04
65.04

64.89
65.08

64.89

64.98

65.08
65.23

65.10

65.01 65.08

65.11

65.06

65.04

65.14

65.08

65.16

65.11 65.11

65.32

64.67
65.08

64.95

65.19

65.06

64.79
65.05

65.14

65.14

65.24

64.31

64.25
64.34

64.34

64.39

64.54

64.56

64.62

64.57

64.64
64.67

64.66

64.71
64.62

64.90

64.99
64.78

64.96

65.02

64.98

66.15
66.02

64.87

64.84

64.79

64.82

64.83

64.94

65.09

65.02

64.94

64.92

64.94

64.86

64.91

64.90
64.94 64.89

64.85

64.85

64.91

64.89

64.93

64.86

64.89

64.97

65.03

65.06

65.08

65.28
65.42

65.43
67.72

67.63

67.62

65.40

65.27

65.23

65.11

65.21

65.14
65.05

65.13
65.02

65.09

65.04 65.04
65.03

65.27

64.84

64.81

64.78

64.83
64.75

64.75

64.6864.80

64.69

64.56

64.56
64.48

64.44
64.34

64.36

64.31

64.39

64.22

64.17

64.20

64.21
64.31

64.34
64.41

64.61
64.69

64.79

64.81

64.75

64.49
64.45

64.44
64.36

64.22

64.19

64.30

64.26

64.18

64.28
64.42

64.50
64.57

64.67

64.72

64.77

64.75
64.60

64.64

64.44
64.45

64.35

64.40

64.41

64.33

64.33
64.18

64.02

63.99
63.99

63.14
63.80

63.79

63.81

63.79
63.20

63.29
63.87

64.02
63.50

63.52
64.21

Fe:63.60

64.25

VILLE DE L'ISLE SUR LA SORGUE

CREATION D'UN COMPLEXE SPORTIF SUR LE
SITE DE L'HIPPODROME DE SAINT GERVAIS

..\..\CHARTE GRAPHIQUE OSMOSE\LOGOS OSMOSE JPEG\osmose-noir monochrome.jpg

AOUT 2024

APS

a
Ind. Modifications Date

b
c
d
e

Maître d'œuvre :
OSMOSE
PARC DU HAUT TOUQUET-Bâtiment D
68, rue de Wambrechies
59520 MARQUETTE-LEZ-LILLE
Tel : 03 20 340 350
www.osmose-ingenierie.fr

Maître d'ouvrage :
MAIRIE DE L'ISLE SUR LA SORGUE
Rue Carnot
84800 L'ISLE SUR LA SORGUE
Tel : 04 90 38 06 45

1 Ere DIffusion 19/06/2024
Modifications suivant réunion du 08 août 16/08/2024

N°3 PLAN MASSE

A0-500°

Ré
ali

sa
tio

n 
: O

sm
os

e


